Ehrentafel 2011 — Titeltrdger + Top-Platzierte des WLV Kreis GP -

Quelle: WLV-Jahrbuch 2011

Welt-Meisterschaften (Platz 1 — 6):

1. Platz
1. Platz

Friderun Kiimmerle-Valk
Friderun Kiimmerle-Valk

Senioreninnen

TS Goppingen
TS Goppingen

Europa-Meisterschaften (Platz 1 — 6):

1. Platz
1. Platz
1. Platz
2. Platz
2. Platz

Friderun Kimmerle-Valk
Friderun Kimmerle-Valk
Friderun Kiimmerle-Valk
Friderun Kiimmerle-Valk
Friderun Kiimmerle-Valk

TS Goppingen
TS Goppingen
TS Goppingen
TS Goppingen
TS Goppingen

Deutsche Meisterschaften (Platz 1 — 6):

. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
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Friderun Kimmerle-Valk
Klaus-Dieter Hutter
Klaus-Dieter Hutter
Friderun Kimmerle-Valk
Friderun Kiimmerle-Valk
Karl Steiner

Friderun Kiimmerle-Valk
Friderun Kiimmerle-Valk
Karl Steiner

Petra Engel

Petra Engel
Klaus-Dieter Hutter
Klaus-Dieter Hutter

TS Goppingen

TPSG FA Goppingen
TPSG FA Goppingen

TS Goppingen
TS Goppingen
TV Birenbach
TS Goppingen
TS Goppingen
TV Birenbach

TSV Adelberg-Obb.
TSV Adelberg-Obb.
TPSG FA Goppingen
TPSG FA Goppingen

Suddeutsche Meisterschaften (Platz 1- 3):

2. Platz

Baden-Wirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

Friderun Kiimmerle-Valk

TS Goppingen

. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz

e

Karl Steiner
Karl Steiner
Friderun Kimmerle-Valk
Peter Beutel
Friderun Kimmerle-Valk
Friderun Kimmerle-Valk

TV Birenbach
TV Birenbach
TS Goppingen
TS Goppingen
TS Goppingen
TS Goppingen

Wirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz
1. Platz
1. Platz

Marco Hopfner
Paul Schaaf
Marco Hopfner
Paul Schaaf
Peter Schirling

Sparda-Team R’h
Sparda-Team R’h
Sparda-Team R’h

4x100 m
4x400 m

60 m H/Halle
Hoch/Halle
5-Kampf/Halle
60 m/Halle
Weit/Halle

Weit/Halle
60 m H/Halle
Weit/Halle
Weit/Halle
Kugel/Halle
Weit/Halle
200 m/Halle
60 m/Halle
60 m/Halle
Kugel
Diskus

100 mH
400 mH

3-Kampf

60 m/Halle
Weit/Halle
Kugel/Halle
100 m
Hoch
Kugel

Berglauf
Berglauf
Berglauf-Ma.

1:09,99
6:47,55

12,64
1,12
1.464
10,49
3,37

3,37
9,56
5,66
3,23
8,48
3,79
37,53
10,36
9,71
10,17
38,00
15,78
67,94

1.968

9,90
3,36
8,59
14,15
1,08
8,55

1:09:51
1:12:15
3:36:08

W70
W70

w70
w70
W70
W70
W70

W70
M50
M50
W70
W70
M75
W70
W70
M75
W35
W35
M50
M50

W65

M75
M75
W70
M60
W70
W70

M35
M40
gesamt



